Решение №5

Президиума Российского психологического общества

от 20 декабря 2017 года г. Москва

Слушали:

А.М.Рикель, А.Г.Долгих о проведении всероссийского психологического

конкурса социальной рекламы.

Решили:

Утвердить проведение всероссийского психологического конкурса

социальной рекламы.

Президент РПО                         Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н.Ермаков

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев